

# **S.F.B. Denmark A/S**

**Rønne Allé 16, 1 C, 2800 Kgs. Lyngby**

**CVR-nr. 53 39 84 13**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

---

Jacob Soldath  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S.F.B. Denmark A/S Rønne Allé 16, 1 C 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 53 39 84 13
	Stiftet: 2. april 1946
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 78. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Bettina Lis Soldath, Formand Aage Soldath Henrik Soldath Jacob Soldath
<b>Direktion</b>	Aage Soldath
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Modervirksomhed</b>	Aage Soldath Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -84.147 kr. mod -104.678 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.056.802 kr. mod 2.823.651 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-84.147</b>	<b>-104.678</b>
2 Personaleomkostninger	-230.004	-230.004
<b>Driftsresultat</b>	<b>-314.151</b>	<b>-334.682</b>
Andre finansielle indtægter	759.864	4.717.203
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.359.769	-762.448
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.914.056</b>	<b>3.620.073</b>
Skat af årets resultat	857.254	-796.422
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.056.802</b>	<b>2.823.651</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	2.823.651
Disponeret fra overført resultat	-3.056.802	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.056.802</b>	<b>2.823.651</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	768.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	89.254	0
Tilgodehavende selskabsskat	130.853	0
Andre tilgodehavender	59.716	91.500
Periodeafgrænsningsposter	1.177	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.049.000</u>	<u>91.500</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>19.917.776</u>	<u>24.325.760</u>
Værdipapirer i alt	<u>19.917.776</u>	<u>24.325.760</u>
Likvide beholdninger	<u>9.553.860</u>	<u>8.865.067</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>30.520.636</u></b>	<b><u>33.282.327</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.520.636</u></b>	<b><u>33.282.327</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	10.800.000	10.800.000
Overført resultat	2.026.659	5.083.462
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.826.659</u></b>	<b><u>15.883.462</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	66.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.564.324	16.531.440
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	749.738
Anden gæld	69.653	51.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.693.977</u>	<u>17.398.865</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.693.977</u></b>	<b><u>17.398.865</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.520.636</u></b>	<b><u>33.282.327</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	10.800.000	5.083.462	15.883.462
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.056.802	-3.056.802
	<b>10.800.000</b>	<b>2.026.660</b>	<b>12.826.660</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022	19.917.776
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-3.580.749

	2022 kr.	2021 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	230.004	230.004
	<b>230.004</b>	<b>230.004</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	670.365	657.860
Andre finansielle omkostninger	3.689.404	104.588
	<b>4.359.769</b>	<b>762.448</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aage Soldath Holding ApS, CVR-nr. 21223395, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
